

P-810

OC 3466
3463

REQUISICIÓN DE COMPRAS



1. Área Requiriente:	RECTORÍA	2. Fecha Emisión	19-jul-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	RECTORÍA	22101	775
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	2	Pzas	Enjuague bucal Oral B de 500 ml., hierbabuena
2	4	Pzas	Hilo dental Oral B, 50m (2 paq. de 2)
3	4	Pzas	Pasta dental Oral B 140 ml.
4	2	Paq.	Kleenex , paquete de 3 cajas c/90 pzas.c/u

\$ 750.00



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:
--------------------	-------------------------------

Para el área de Rectoría

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
MARIELA NOHEMÍ LOZOYA RAMOS	MARIELA NOHEMÍ LOZOYA RAMOS	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 775

Área: RECTORIA	No. Depto: 4701 A	Fecha: 04/07/2023
Proveedor: COMERCIALIZADORA DULCE	Funcionario: MARIELA NOHEMI LOZOYA RAMOS	
Dirección: MANGLAR 124.	Colonia: EL COBANO, C.P. 20158	
Estado: AGUASCALIENTES	País: MEXICO	
Teléfono: 4491114360	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATO	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 775	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PIEZA	ENJUAGUE BUCAL ORAL B DE 500 ML	93.00		186.00
2	2	PIEZA	HILO DENTAL ORAL B 50MT / 2 PZ * PAQUETE	105.00		210.00
3	4	PIEZA	PASTA DENTAL ORAL B DE 140ML	52.00		208.00
4	2	PIEZA	KLEENEX PAQ DE TRES CAJAS CON 90 PZ C/U	86.00		172.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Lic. Amanda Mirosława Herrera De Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashueli Martínez Lúevano
Director de Admón y Finanzas

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 1.25%
 Total

\$	776.00
\$	124.16
\$	9.70
\$	890.46

FOADQ02
Revisión:A
Fecha de Actualización:12/07/2022

GOLD920804TE7

DULCE KARINA GONZALEZ LARIZ

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Email: dulcelariz@gmail.com

Teléfono: 44-91-11-43-60

MANGLAR, No. Ext 124, Col. EL COBANO C.P. 20158,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 07b182ac-4436-403f-9db0-12c8eaa15f01

SERIE

B

FOLIO

752

FECHA Y HORA

2023 / 07 / 27 11:54:15

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9

Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 20200

Blvd. Juan Pablo II , No. Ext. 1302, Col. Ex Hacienda La Cantera, C.P. 20200 Aguascalientes Municipio:

Aguascalientes, Estado: Aguascalientes, País: México

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso.
 Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
 Forma Pago: 99 - Por Definir.
 Moneda: MXN - Peso Mexicano
 Certificado Emisor: 00001000000513624036
 Certificado SAT: 00001000000509846663
 Lugar de Expedición: 20158
 RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
 Fecha y Hora de Certificación: 2023-07-27T11:56:56
 Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	H87 - Pieza	53131501	ENJOR	ENJUAGÜE BUCAL DE 500 ML ORAL B	\$ 93.00	\$ 186.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
002 - IVA.	Trasladado	\$ 186.00	Tasa	0.160000	\$ 29.76	
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
001 - ISR.	Retención	\$ 186.00	Tasa	0.012500	\$ 2.33	
2	H87 - Pieza	53131500	HILD	HILO DENTAL ORAL B C/2 PZA	\$ 105.00	\$ 210.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
002 - IVA.	Trasladado	\$ 210.00	Tasa	0.160000	\$ 33.60	
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
001 - ISR.	Retención	\$ 210.00	Tasa	0.012500	\$ 2.63	
4	H87 - Pieza	31201602	PDOR	PASTA DENTAL ORAL B DE 140 ML	\$ 52.00	\$ 208.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
002 - IVA.	Trasladado	\$ 208.00	Tasa	0.160000	\$ 33.28	
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
001 - ISR.	Retención	\$ 208.00	Tasa	0.012500	\$ 2.60	
2	XPK - Paquete	47131800	KLEN3	PAQ DE KLEENEX C/3 CAJA C/90 PZA	\$ 86.00	\$ 172.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
002 - IVA.	Trasladado	\$ 172.00	Tasa	0.160000	\$ 27.52	
Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
001 - ISR.	Retención	\$ 172.00	Tasa	0.012500	\$ 2.15	

NOCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 45/100 MXN

Yo Mariela Lozoya siendo mi
 puesto Sec. de Rectoría he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 775
 Fecha 31 Jul 23 Firma

UNIVERSIDAD
 SUBTOTALICA DE
 AGUASCALIENTES \$ 776.00
 IVA TASA 16% \$ 124.16
 ISR RETENIDO \$ 9.71
 TOTAL \$ 890.45

RECIBIDO
 CONTABILIDAD



Sello Digital Emisor
 D42TLxQ4zdfsNwzbyBhV11d+q3cz8QJPIQHNAxM7qLnBtH2vVf+syOCHKIm1FMrrFvUqUgpPnQjzY11e2f9k4W6AQGdnZXx+C653+bG9bWc0WQD8xwP0aMa/XPM3VHhw2bwm
 SPQlqjFRDpUyhtwEjAbMX9nthF9FNpoxrOlagSqKcmKo+IqVm9bOoMgJq0TldRF1vTrrU6RMtrqWbYpZwHm2bYWWcBKU1nrjGbfSLzH7uQKa2HzKnUvIK3bXD+kumnBnCQknf
 KF34ZcBi0uRdvd2RRLIT/PDM7mTYSIT8S/On0+hxKXozOttWY5srQ3knL28aJo3nw==
 Sello Digital SAT
 T9tK8JAAILXqGKLg1P4OnLk7BLbwqVx0cJOgROS13EJXmUKBB31/BhZ32EPqVm1L0bh4FzAD8ybTldN9Ba69exst55JmvHg/Bl05dAWF+1sNu2xzsSNA1Hd3Udqwsk/0d3n74pFZ3YI
 1qGuH11f1HKsaSi8Hpnld6vOfU1DUU2KeMbZENBK+5ht6dmYuB8ZBiu+JqKB37Pfc1IZ+EKDY2ctkupPpRCLR5pQ4dqgXdtRbnaMENO2VUDyaxwBSfoX0S1Grfhjw4Dpn9da/WLIC6K
 I7EBFq1TipHWd09EP+VCiW1vmk5tU03nMvxtap3blZEUcFaVzAbw7f9ag==
 Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
 ||1.1|07b182ac-4436-403f-9db0-12c8eaa15f01|2023-07-
 27T11:56:56|L SO1306189R5|D42TLxQ4zdfsNwzbyBhV11d+q3cz8QJPIQHNAxM7qLnBtH2vVf+syOCHKIm1FMrrFvUqUgpPnQjzY11e2f9k4W6AQGdnZXx+C653+bG9bWc0WQD
 8xwP0aMa/XPM3VHhw2bwmSPQlqjFRDpUyhtwEjAbMX9nthF9FNpoxrOlagSqKcmKo+IqVm9bOoMgJq0TldRF1vTrrU6RMtrqWbYpZwHm2bYWWcBKU1nrjGbfSLzH7uQKa2H
 zKnUvIK3bXD+kumnBnCQknfKF34ZcBi0uRdvd2RRLIT/PDM7mTYSIT8S/On0+hxKXozOttWY5srQ3knL28aJo3nw==|00001000000509846663|

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0